
 
 

 
 

 PROCESSO SELETIVO Nº 13/2024 
RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 1 

 

A FUNPEC – Fundação Norte-rio-grandense de Pesquisa e Cultura divulga a Relação Final de Inscrições Deferidas e o 
Resultado Preliminar da Etapa 1 do Processo Seletivo 10/2024 – Cargo: 101. 

 

1. DAS RESPOSTAS DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO – INSCRIÇÕES 

NÃO HOUVE PEDIDOS CADASTRADOS. 

 

2. DA RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – CARGO: TÉCNICO DE APOIO EM PESQUISA E 
DESENVOLVIMENTO (TÉCNICO) – 101 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
SITUAÇÃO 

ALISSON DIEGO DA SILVA RODRIGUES 28/10/2003 DEFERIDO (A) 

ALYXANDRA CARLA DE MEDEIROS BATISTA 01/02/1994 DEFERIDO (A) 

BRUNO RAFAEL FERNANDES NUNES 23/07/1991 DEFERIDO (A) 

CYNTIA RAYANNE AZEVEDO SILVA 09/07/1998 DEFERIDO (A) 

ERICK VALE OLIVEIRA DA SILVA 16/10/1987 DEFERIDO (A) 

HELOÍSA BARROS AZEVEDO DE ALBUQUERQUE 07/07/2002 DEFERIDO (A) 

JESSICA NICOLE BARROS DE SOUSA 08/11/2000 DEFERIDO (A) 

JULIANE FALCONIERIS SANTOS OLIVEIRA 30/05/1992 DEFERIDO (A) 

KARINA DA SILVA LIMA 17/10/1988 DEFERIDO (A) 

LETHICIA DE CASTRO BARBALHO 19/07/2002 DEFERIDO (A) 

MARIA VITÓRIA FERREIRA DE SOUZA 13/05/2001 DEFERIDO (A) 

MARIANE NORMA DA SILVA 20/11/2004 DEFERIDO (A) 

MIKAELA CRISTINA FLORÊNCIO DE OLIVEIRA 07/06/1992 DEFERIDO (A) 

SÉRGIO ANTÔNIO DE PAIVA ROCHA 20/10/1998 DEFERIDO (A) 

THAIS DO CARMO OLIVEIRA SILVA 22/09/1996 DEFERIDO (A) 

THAÍSE AGHATA MAIA LOPES 27/04/1998 DEFERIDO (A) 

THAMARA DO CARMO OLIVEIRA SILVA 22/09/1996 DEFERIDO (A) 

 
 



 
 

3. DA RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS – CARGO: TÉCNICO DE APOIO EM PESQUISA E 
DESENVOLVIMENTO (TÉCNICO) – 101 

NOME DATA DE 

NASCIMENTO 

SITUAÇÃO 

FELIPE DIEGO FERNANDES ALVES 22/10/1983 INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM ITEM 4.14. DO EDITAL. 

MARIA RAQUEL CAVALCANTI INÁCIO 11/01/1982 INDEFERIDO (A) DE ACORDO COM ITEM 4.14. DO EDITAL. 

 
2. DO RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 1 – CARGO: TÉCNICO DE APOIO EM PESQUISA E 

DESENVOLVIMENTO (TÉCNICO) – 101 
NOME DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO ETAPA 1  

MIKAELA CRISTINA FLORÊNCIO DE 
OLIVEIRA 

07/06/1992 9,00 

ERICK VALE OLIVEIRA DA SILVA 16/10/1987 8,00 

MARIA VITÓRIA FERREIRA DE SOUZA 13/05/2001 8,00 

SÉRGIO ANTÔNIO DE PAIVA ROCHA 20/10/1998 8,00 

ALYXANDRA CARLA DE MEDEIROS 
BATISTA 

01/02/1994 7,00 

BRUNO RAFAEL FERNANDES NUNES 23/07/1991 7,00 

JULIANE FALCONIERIS SANTOS 
OLIVEIRA 

30/05/1992 7,00 

CYNTIA RAYANNE AZEVEDO SILVA 09/07/1998 6,00 

HELOÍSA BARROS AZEVEDO DE 
ALBUQUERQUE 

07/07/2002 4,00 

LETHICIA DE CASTRO BARBALHO 19/07/2002 4,00 

THAMARA DO CARMO OLIVEIRA SILVA 22/09/1996 4,00 

JESSICA NICOLE BARROS DE SOUSA 08/11/2000 3,00 

KARINA DA SILVA LIMA 17/10/1988 2,00 

THAÍSE AGHATA MAIA LOPES 27/04/1998 2,00 

ALISSON DIEGO DA SILVA RODRIGUES 28/10/2003 1,00 

THAIS DO CARMO OLIVEIRA SILVA 22/09/1996 1,00 

MARIANE NORMA DA SILVA 20/11/2004 0,00 

 
O resultado da Etapa 1 tem caráter preliminar e será concedido o prazo de 48 horas (dias úteis), a contar das 10h do 
dia 22/07/2024, para pedidos de reconsideração endereçados a processo.seletivo@funpec.br, conforme instruções 
estabelecidas no edital.  

 
 

Natal, 22 de julho de 2024.  
Grupo de Recursos Humanos/FUNPEC 


